き り と り

1212月月2222日日 『『学校法人学校法人 財務戦略セミナー財務戦略セミナー』』 参加お申込カード参加お申込カード

貴法人名

御出席者名 所属部署・役職

連絡先電話番号 （ ）

情報交換会 参加 ･ 不参加

※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。あらかじめご了承ください。※講師、演題等当日変更となる場合もございま

すので、あらかじめご了承ください。※お申込みは学校関係者に限定させていただきます。

以 上

学校法人財務戦略セミナーのご案内学校法人財務戦略セミナーのご案内

『『大学の財務体質の強化を図るガバナンスの在り方大学の財務体質の強化を図るガバナンスの在り方』』

大和証券株式会社

特定非営利活動法人

学校経理研究会

共催

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、特定非営利活動法人学校経理研究会、ならびに弊社では学校法人における資産運用へのサポートとして、

「財務戦略セミナー」を以下の通り開催いたします。本セミナーでは、大学法人の財務に携わる理事を講師として

お招きし､現在取り組まれている財務戦略等を中心に具体的にお話いただきます。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 敬具

榊原 英夫 先生

立正大学 副学長 学園常任理事

「「「「立正大学の財務戦略立正大学の財務戦略立正大学の財務戦略立正大学の財務戦略」」」」

白倉 信弘

大和証券株式会社 金融市場営業第二部 副部長

「「「「資産運用を高める大学ガバナンス資産運用を高める大学ガバナンス資産運用を高める大学ガバナンス資産運用を高める大学ガバナンス ～内部統制、ポートフォリオ～～内部統制、ポートフォリオ～～内部統制、ポートフォリオ～～内部統制、ポートフォリオ～」」」」

藤原 誠 氏

文部科学省 高等教育局 私学部長

「「「「文部科学行政の動向文部科学行政の動向文部科学行政の動向文部科学行政の動向」」」」演題・講師演題・講師演題・講師演題・講師

情報交換会情報交換会情報交換会情報交換会 （無料）（無料）（無料）（無料）

参加ご希望のお客様は、以下の「お申込カード」にご記入の上、ＦＡＸにてお送り下さい。お申込方法お申込方法お申込方法お申込方法

大塚 宗春 先生

学校法人 早稲田大学 常任理事 元会計検査院長

大和証券株式会社 本店 18Ｆ 大和コンファレンスホール

東京都千代田区丸の内1-9-1 グラントウキョウノースタワー 東京駅八重洲北口直結

開催場所開催場所開催場所開催場所

大和証券株式会社 営業サポート部 学校法人セミナー担当 ＴＥＬ：03-5555-2037お問合せ先お問合せ先お問合せ先お問合せ先

100名 （参加費無料）定員定員定員定員

「「「「早稲田大学の財務戦略早稲田大学の財務戦略早稲田大学の財務戦略早稲田大学の財務戦略 WASEDA VISION 150 WASEDA VISION 150 WASEDA VISION 150 WASEDA VISION 150 を巡る財務体質の強化を巡る財務体質の強化を巡る財務体質の強化を巡る財務体質の強化」」」」

2014201420142014年年年年12121212月月月月22222222日（日（日（日（月月月月）））） 13:3013:3013:3013:30～～～～17:1017:1017:1017:10 （開場（開場（開場（開場 13:0013:0013:0013:00））））

※情報交換会 17:20～18:20

開催日時開催日時開催日時開催日時

（13：30～14：10）

（14：20～15：00）

（15：20～16：10）

（16：20～17：10）

（17：20～18：20）

◇当セミナーにご参加いただくお客さまの個人情報につきましては、大和証券㈱または関連会社、提携会社の取扱商品・サービス

等のお客さまへのご案内、および商品開発やサービスの向上のために利用させていただくことがございますので、予めご了承下さい。

【特別セミナー】開催のご案内

大和証券（株）営業サポート部 行

お申込ＦＡＸお申込ＦＡＸお申込ＦＡＸお申込ＦＡＸ ：：：： 03030303----5555555555555555----0701070107010701